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Zola Olejek do brwi 15ml

Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LB ZL-004-06

Kod EAN 4820227160020

Producent Zola

Opis Zola Olejek do brwi 15ml

Opis produktu

Zola Olejek do brwi 15ml

Niesamowity w działaniu olejek do brwi marki Zola. Regeneruje, nawilża i pielęgnuje, a także stymuluje wzrost brwi i rzęs. Nie
zawiera hormonów! Jest za to pełen naturalnych składników odżywczych.

 

Olejek do brwi Zola 15ml to rozwiązanie idealne do salonów kosmetycznych, w których codziennie wykonuje się zabiegi na
brwiach. Ma działanie regenerujące i pielęgnujące dla włosków. Doskonale dobrany skład sprawia, że zawiera naturalne
składniki, m.in. witaminę E, czy olej z drzewa różanego. W skład olejku wchodzi olej rycynowy.

 

Olejek do brwi i rzęs marki Zola

 

Olejek do brwi i rzęs Zola pozwala zregenerować cebulkę włosa. Jest pełen skutecznie działających składników do
wzmocnienia brwi i rzęs, dlatego chętnie wykorzystują go stylistki profesjonalnie zajmujące się stylizacją. Stosuje się go jako
preparat w leczeniu wysokiego stopnia łysienia i regeneracji uszkodzonych cebulek. jest to unikatowy produkt, który w swoim
gabinecie powinna mieć każda stylistka.

 

Olejek stymuluje wzrost brwi i rzęs

 

Olejek do brwi Zola, dzięki dopracowanej  formule, składa się z najbardziej skutecznie działających składników, dzięki czemu
szybko stymuluje wzrost brwi i rzęs. W kosmetologii stosuje się go bardzo często, ponieważ pomaga wzmacniać osłabione brwi
i rzęsy. 

 

Co zawiera olejek Zola?
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Olej rycynowy dla wzmocnienia, regeneracji i stymulacji włosa do wzrostu;
Olej łopianowy dla wzmocnienia rzęs i brwi. Jego regularne stosowanie zapobiega wypadaniu włosów i powoduje, że
stają się one gęste i zdrowe;
Olej jojoba dla regeneracji cebulek włosowych
Olej z kiełków pszenicy dla jędrności i elastyczności skóry
Olej usmy dla regeneracji uszkodzonych cebulek włosa;
Olej z pestek brzoskwini zawiera mnóstwo bogatych składników dla skóry i włosów.
Olejek z drzewa herbacianego dla pięknego zapachu

 

Jak stosować?

Kilka kropelek produktu olejku nanieść na oczyszczone brwi.
Dla lepszego efektu, można wykonać masaż, wykonując okrężne ruchy palcami.
Należy u kontaktu z oczami!
Olejek należy stosować codziennie pozostawiając do pełnego wchłonięcia produktu.

 

Co ma w składzie?

Ricinus communis Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride,  Isopropyl Palmitate, Prunus Persica Kernel Oil, Simmondsia Chinensis
Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Isatis Tinctoria Seed Oil, Parfum, Tocopheryl Acetate, Aniba Rosaeodora Wood Oil,
Citronellol, Geraniol, Linalool.

Aby osiągnąć jak najbardziej satysfakcjonujący wynik polecamy dodatkowo zastosowanie innych produktów Zola.
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